
Uchwała Nr 6/II/2010 
Rady Gminy w Boronowie 
z dnia 13 grudnia 2010r. 

 
 

w sprawie: ustalenia struktury stałych Komisji Rady Gminy w Boronowie 
 
 
 Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.      
z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz § 82 Statutu Gminy Boronów stanowiącego 
załącznik do uchwały Nr 34/XIX/2008 Rady Gminy w Boronowie z dnia 15 maja 2008r.        
w sprawie zmiany Statutu Gminy Boronów – Rada Gminy w Boronowie uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1 
 

Ustala się strukturę stałych Komisji Rady Gminy w Boronowie –stanowiąca załącznik do 
niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 

Traci moc uchwała Nr 18/V/2007 Rady Gminy w Boronowie z dnia 27 lutego 2007r.              
w sprawie struktury stałych Komisji Rady Gminy w Boronowie. 
 

§ 3 
 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy w Boronowie. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
         Przewodniczący  
 Rady Gminy w Boronowie 
    Edward Czyż 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                                                                         Załącznik 
                                                                                                         do uchwały Nr 6/II/2010 
 Rady Gminy w Boronowie 
                                                                                                         z dnia 13 grudnia 2010r. 
 
 
 
 

STRUKTURA STAŁYCH KOMISJI  
RADY GMINY W BORONOWIE 

 
 

L.p. Nazwa Komisji Przedmiot działania 

1. 
Komisja Budżetu, 

Finansów, Inwentaryzacji 
i Rozwoju Gminy 

 Opiniowanie projektu budżetu, propozycji jego zmian i 
wykonania budżetu, bieżąca analiza gospodarki 
finansowej gminy; 

 Prowadzenie prac inwentaryzacyjnych mienia 
komunalnego, analizowanie problematyki prywatyzacji i 
komunalizacji, rozpatrywanie spraw majątkowych 
gminy; 

 Opiniowanie założeń do projektu budżetu mających na 
celu rozwój gospodarczy gminy; 

 Współpraca i opiniowanie przedsięwzięć 
inwestycyjnych; 

 Opiniowanie założeń oraz projektu planu przestrzennego 
zagospodarowania; 

 Rozpatrywanie spraw związanych z prywatyzacją lokali 
i obiektów użytkowych oraz lokalizacją i organizacją 
targowisk; 

 Opiniowanie projektów uchwał dotyczących zakresu 
działania komisji. 

2. 
Komisja Oświaty, 
Kultury, Sportu           

i Turystyki 

 Ocena funkcjonowania placówek oświatowych, kultury, 
sportu i turystyki; 

 Rozpatrywanie i opiniowanie wniosków składanych 
przez w/w placówki, dot. budżetu, prac remontowo – 
budowlanych itp.; 

 Analiza sprawozdań z wykonania budżetu w/w 
jednostek za rok poprzedni; 

 Opiniowanie projektów uchwał dotyczących zakresu 
działania komisji. 



3. 
Komisja Zdrowia i Spraw 

Społecznych 

 Rozpatrywania i opiniowania spraw dotyczących: 

- ochrony zdrowia i pomocy społecznej; 

- spraw mieszkaniowych; 

- polityki prorodzinnej; 

- profilaktyki i promocji zdrowia dzieci i dorosłych   
(mieszkańców gminy); 

- przeciwdziałania patologiom społecznym; 

 Współpraca z organizacjami pozarządowymi i 
społecznościami lokalnymi; 

 Opiniowanie projektów uchwał dotyczących 
zakresu działania komisji. 

4. 

Komisja Bezpieczeństwa, 
Infrastruktury, Ochrony 
Środowiska, Rolnictwa i 

Leśnictwa 

 Rozpatrywanie i analiza wniosków składanych do 
projektu budżetu gminy w zakresie bezpieczeństwa 
i porządku; 

 Analizowanie spraw z zakresu ładu i porządku oraz 
bezpieczeństwa na terenie gminy; 

 Ocena stanu wyposażenia i gotowości bojowej OSP 
z terenu gminy. 

 Rozpatrywanie i opiniowanie spraw dotyczących 
funkcjonowania administracji samorządowej i 
obsługi mieszkańców; 

 Tworzenia i funkcjonowania związków 
międzygminnych i porozumień. 

 Rozpatrywanie i opiniowanie spraw dotyczących: 

- infrastruktury gminy 

-  ochrony środowiska i przyrody; 

- sortowania odpadów; 

- składowania odpadów niebezpiecznych; 

- właściwego utrzymania ugorów i nieużytków 
rolnych; 

- wyłapywania bezpańskich psów; 

- współpracy z ZPO w Boronowie w zakresie  
szerzenia edukacji ekologicznej; 

 Opiniowanie projektów uchwał dotyczących 
zakresu działania komisji. 

 
         Przewodniczący  
 Rady Gminy w Boronowie 
    Edward Czyż 


